
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

Službou ve smyslu této smlouvy se rozumí zajištění teambuildingového programu pro 
studenty, ubytování a další služby poskytnuté v jeho návaznosti. 

Kulturní centrum Řehlovice z.s. 
se sídlem: Na Statku 20, 403 13 Řehlovice 
IČ: 70200319 

DIČ: neplátce 

Zastoupený: Lenkou Holíkovou - jednatelkou 

11111111111111111111111 
*2017001192* 

Společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl L vložka 3565 
bankovní spojení: ČSOB 
číslo účtu: 162427840/0300 

(dále jen "Poskytovatel služby") 

a 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Fakulta multimediálních komunikací 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem Č. 40412000 Sb. , o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve 
Zlíně 

se sídlem: Štefánikova 2431, 760 01 Zlín 
IČ: 70883521 
DIČ: CZ70883521 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín 
číslo účtu: 27-1925270277/0100 

Zastoupena: doc. Mgr. Irenou Annutidisovou - děkankou 
za věcné plnění odpovídá: MgA. Stránský Bohuslav 

(dále jen "Objednatel služby") 

(společně dále také "smluvní strany) 

Uzavřeli ke dni podpisu tuto 

smlouvu o poskytnutí služeb 

dle zákona Č. 8912012 Sb. v platném znění, občanský zákoník (dále také "občanský zákoník"). 



I. 

Specifikace poskytovaných služeb 

Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje zajistit v rámci výuky předmětu Plenér 1, 
teambuildingový program pro studenty 1. ročníku Fakulty multimediálních komunikací 
Ateliélů Digitální design a Produktový design a ubytování pro minimálně 15 a maximálně 25 
studentů a pedagoga v níže uvedeném množství a obsahu a objednatel se zavazuje 
k zaplacení za teambuildingový program ve výši 22 000,- Kč a cenu 450,- Kč za jednu 
noc pro studenty a pedagoga, dle skutečného počtu ubytovan)'ch osob v době od 17. 9. 
2017 do 22. 9. 2017 - 5 nocí. 

Přesný počet osob sdělí objednatel služby poskytovateli služby nejpozději dne 17. 9. 2017. 

Realizace výuky předmětu Plenér 1 se uskuteční v Kultumím centru Řehlovice v sídle 
poskytovatele služby. 

pi'ijezd studentů 17. 9. 2017 ve večemích hodinách 

odjezd studentů 22. 9.2017 během poledne 

teambuildingový pro gram od pondělí 18. 9. 2017 do čtvrtka 21 . 9. 2017 

(4 hodiny dopoledne a 4 hodiny odpoledne) 

cíle teambuildingu 

bližší vzájemné seznámení, budování důvěry 
trénink dovedností týmové spolupráce 
základní dovednosti vedení projektů 
trénink komunikace a argumentace 

II. 

Platební podmínky 

Smluvní strany sjednávají, že cena za poskytnutou službu bude uhrazena. následujícím 
způsobem: 



• objednatel služby uhradí za teambuildingový program částku 22 000,- Kč (slovy -
dvacet dva tisíc korun českých) a částku 450,- Kč ( slovy - čtyři sta padesát korun 
českých) za osobu a noc, v době od 17. 9.2017 do 22. 9.2017, tj. 5 nocí na základě 
skutečného počtu osob a faktury vystavené poskytovatelem služby na účet 

poskytovatele služby č. 162427840/0300, vedený u ČS OB a to nejpozději v den 
splatnosti faktury. 

III. 

Smluvní vztah a sjednané služby 

3.1 Smluvní vztah objednatele a poskytovatele smlouvy se lidí občanským zákoníkem 
v platném znění. 

3.2 Změna rozsahu a druhu poskytovaných služeb je možná pouze na základě vzájenmé 
dohody. Poskytovatel služby je oprávněn, zejména z důvodu nenadálých situací, změnit 
domluvené podmínky - neprodleně však infOlIDuje objednatele o změně. Pokud objednatel se 
změnami nesouhlasí, musí o tom do 5 dnů poskytovatele infonnovat, plipadně odstoupit od 
smlouvy. Jinak se má za to, že změny plijímá. 

3.3 Veškeré úkony vedoucí ke změně této smlouvy musejí mít písemnou forn1U ajsou účinné 
dnem doručení. 

IV. 

Práva a povinnosti stran 

4.1 Objednatel má právo na řádné a včasné poskytnutí služeb. 
4.2 Objednatel je povinen za služby řádně a včas platit dle této smlouvy. 
4.3 Objednatel musí dbát pokynů poskytovatele služby. V případě porušení smlouvy 
kteroukoli stranou, protiprávního chování a porušení běžně platných společenských norem, 
jsou obě strany oprávněny okamžitě vypovědět smlouvu a ulU'adit druhé straně vzniklou 
škodu. 
4.4 Poskytovatel garantuje odbornost poskytnuté služby, a jejího obsahu. 

V. 

Reklamace 

5.1 Veškeré vady služby je povinen objednatel neprodleně ohlásit poskytovali. Reklamace 
bude vyřízena do 30 dnů ode dne doručení stížnosti. 



" 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s 
ní, se íídí zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
Veškeré úkony vedoucí ke změně této smlouvy musejí mít písemnou fonuu a jsou účinné 
dnem doručení. 

Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). 

Ve Zlíně dne 1 5 -09- 2017 

Objednatel služby ll~ ~ 
doc. Mgr. Irena AnnutidisO~\dě .. . 

V Řehlovicích dne /2. 9- to í9-

/. ' Poskytovatel služby 
Lenka Holíková, jednatelka 


